
受注生産品につき多少お時間をいただく場合がございます。受注生産品につき多少お時間をいただく場合がございます。

ご注文やご相談はお近くのカー用品店、タイヤ・ホイール専門店など
タナベ製品取り扱いの販売店様へお問い合わせください。

■標 準 カ ラ ー：
■オプションカラー：

■標 準 P . C . D . ：
■特 殊 P . C . D . ：
■付 属 パ ー ツ：
■オプションパーツ：

ゴールド、シルバー
¥4,400UP　 ホワイト、オレンジ、レッド、ブラック、
(¥4,000UP)   フラットブラック、ガンメタリック、
　　　　　  フラットガンメタリック、FMチタン、
　　　　　  フレアブロンズ、フラットフレアブロンズ、
　　　　　  プリズムダークガンメタ、ブルーガンメタ、
　　　　　   ピンク、ミントグリーン、マリンブルー、
　　　　　   フラットシルバー
4/100 , 4/114.3
¥3,300(¥3,000)UP ［4/98 , 4/108 , 4/110］
エアーバルブ（SVO-2：PARTS012）
センターキャップ  ¥4,400(¥4,000）
[P.C.D. 108/110/114.3 専用 ( PARTSFM154G ) ]  
※P.C.D. 98/100 にはセンターキャップの設定がございません。

※ハブリングの設定はございません。
※以前販売されていたホイールならびにセンターキャップとの互換性につきましては
　未確認となりますので、あらかじめご了承ください。

14inch：300 本14inch：300 本受注本数限定受注本数限定

P.C.D. 108 / 110 / 114.3
OPTION：CENTER CAP14”  GOLD

P.C.D. 108 / 110 / 114.314”  SILVER

受注開始日

2024年8月1日
午前10時～

本300受注
本数 限定

FORMULA MESH
フォーミュラメッシュ

表示価格はすべて税込 ( 税抜 ) 価格です。  

※P.C.D 98/100 は設定がございません。

ハブ径（mm）

φ65.0×H14.0
(CAP設定無)

P.C.D. 98 / 100
φ74.0×H14.0

 (CAP装着時クリアランス : H57.0)

P.C.D. 108 / 110 / 114.3

OPTIONAL PARTS

（φ77.0：PARTSFM154G） 
¥4,400（¥4,000）

センターキャップ
[P.C.D.108/110/114.3専用]

（SVO-2：PARTS012）
¥880（¥800）

REPAIR PARTS
エアーバルブ

JWL,VIA 規格適合品 (※14inch 10.5J/11.0J 除く )JWL,VIA 規格適合品 (※14inch 10.5J/11.0J 除く )

14
inch

標準カラー
（STANDARD COLOR）
税込価格 （税抜価格）

DISK COLOR / PRICE

5.5J
6.0J
6.5J
7.0J
7.5J
8.0J
8.5J
9.0J
9.5J
10.0J
10.5J ※
11.0J ※

¥60,500
¥61,600
¥62,700
¥63,800
¥64,900
¥66,000
¥67,100
¥68,200
¥69,300
¥70,400
¥71,500
¥72,600
¥3,300

（¥55,000）
（¥56,000）
（¥57,000）
（¥58,000）
（¥59,000）
（¥60,000）
（¥61,000）
（¥62,000）
（¥63,000）
（¥64,000）
（¥65,000）
（¥66,000）
（¥3,000）特殊P.C.D.

インナーリム[INNER RIM]

標準P.C.D. ： 4/100 , 4/114.3
（STANDARD P.C.D.）

4/98 , 108 , 110

16 (30)
10(43)
4(55)
-3(68)
-9(81)
-15(93)
-22 (106)
-28 (119)
-34 (131)
-41 (144)
ー
ー

ー
22 (30)
16(43)
9(55)
3(68)
-3(81)
-10(93)
-16 (106)
-22 (119)
-29 (131)
-35 (144)
ー

ー
ー

29 (30)
22(43)
16(55)
10(68)
3(81)
-3(93)
-9 (106)
-16 (119)
-22 (131)
-28 (144)

A B C
INSET / リム長[OUTER RIM LENGTH]（mm）

は追加サイズ


